
Dodatečná informace k soutěžním podmínkám 

 

Dotaz: 

Průměr kruhu horního talíře a výška od horního kruhu ode dna. 

Odpověď: 

Poloměr horního talíře je 105 cm. 

Výška sloupu ode dna je 370 cm dle restaurátorského záměru. 

 

 

Dotaz 

Je možné v odůvodněném případě některé postavy vynechat? 

Mezi Zadáním (str. 11) a Soutěžními podmínkami (str. 9) je u varianty B rozpor – v Zadání se píše, ze 

"...počet soch dle původního řešeni, umístěni shodne s původním...", zatímco v SP (bod 6.1) 

"umístění a počet postav bude vycházet z kompozice kašny a poctu stávajících kotevních bodů". 

Odpověď 

U varianty B (volná tvorba) je ponechán počet postav na autorovi. Podmínkou však, a to pro obě 

varianty, je respektování stávajícího počtu kotevních bodů a zákaz jakéhokoliv zásahu do dříku. 

 

 

Dotaz 

V Soutěžních podmínkách se v bodě 10.1.2 píše, že průvodní zprava bude vytvořena dle vzoru. Bude 

vzor k dispozici? 

Odpověď 

Vzor vložen do sekce zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz 

V Soutěžních podmínkách (bod 16.5) se píše, že termín odevzdání je 30.1. do 15ti h, ale části ve 

fyzické podobě jen do 12ti h - je to správně? 

Odpověď 

Jedná se o administrativní chybu. Termín pro podání návrhů je do 15:00 hodin dne 30.01.2022 tak, 

jak je uvedeno na profile zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a TED. 

 

 

 

Dne 15.12.2022 

Ing. Věra Havlová 

 

 

 


